Centrum Edukscyine

Godziny zajet
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UWAGA KOLOREM ZAZNACZONO PRZEDMIOTY tACZONE Z || SEMESTREM

Oprécz zaje¢ w planie obowiazkowe zajecia z Podstaw Przedsigbiorczosci w dniach:

17:00-17:45
17:45-18:30
18:30-19:15
19:15-20:00

24.11.2017
PP
PP
PP
PP

08.12.2017

15.12.2017

02.02.2017
PP
[
[
PP







